
СПИСАК ИЗЛЕТА ОСТВАРЕНИХ НА ВИСИНИ 2000 - 3000мнв

Р.бр. Бр.излета Датум Име и презиме Назив акције Бр.учесн. Победа Бр.дана

1 5 02 - 10.01. Владислав Матковић Ниске и Високе Татре 44 40 9

2 13 22 - 24.01. Милан Памучар Комови - Васојевићки ком 13 9 3

3 14 22 - 24.01. Владислав Матковић Рила (БГ)- Мусала 20 9 3

4 30 12 - 16.02. Владислав Матковић Стара планина - Миџор 74 44 5

5 31 13 - 15.02. Томица Делибашић Хајла 4 4 3

6 62 17 - 20.03. Милан Памучар Проклетије, Меморијал Звонко Блажина 13 3 4

7 64 18 - 20.03. Бобиша Мариновић Трескавица - Ђоки Торањ 8 6 3

8 106 22 -24.04. Бобиша Мариновић Шар планина - Љуботен 15 8 3

9 129 13 - 15.05. Владислав Матковић Пирин (БГ)- Вихрен 38 15 3

10 130 13 - 23.05. Борис Мићић Пелопонез 2016 32 19 11

11 150 27 - 29.05. Милан Памучар Шар планина - Титов врх 13 7 3

12 159 03 - 05.06. Бобиша Мариновић Морачке планине 17 13 3

13 174 15.06 - 09.07. Верољуб Ковачевић Русија 2016 - Камчатка,Зап.Сајанске планине 12 9 24

14 184 23 - 27.06. Бобиша Мариновић Олимп - Митикас, Стефани, Сколио 19 17 5

15 186 24 - 27.06. Владислав Матковић Високе Татре (СК) 24 14 4

16 200 08 - 10.07. Владислав Матковић Триглав - Томишков пут (СЛО) 16 10 3

17 226 18 - 21.08. Томица Делибашић Тали, Лукање чело 4 1 3

18 234 26 - 28.08. Милан Лончар Комови (ЦГ) 17 11 3

19 238 01 - 04.09. Милан Памучар Проклетије - Језерски врх и Маја Бојс 12 7 4

20 239 02 - 04.09. Томица Делибашић Маглић - Прашума Перућица (БиХ) 24 23 3

21 247 08 - 11.09. Бобиша Мариновић Јулијски Алпи - Триглав, Кањевец, Зелнарица 14 11 4

22 273 30.09 - 02.10. Бобиша Мариновић Пирин (БГ)- Вихрен, Кутело, Тодорин врх 17 17 3

23 280 07 - 09.10. Зоран Ковљенић Проклетије - Зла Колата 7 7 3

24 282 07 - 10.10. Владислав Матковић Кајмакчалан и Олимп (ГР) 50 27 4

25 321 10 - 13. 11. Бобиша Мариновић Мокра гора, Хајла, Штедим 18 18 4

26 333 25 - 27.11. Бобиша Мариновић Баба, Галичица 9 9 3

Укупно 534 358 123



Р.бр. Бр.излета Датум Име и презиме Наив акције Врх

1 5 02 - 10.01. Владислав Матковић Ниске и Високе Татре Славковски штит 2452мнв
2 13 22 - 24.01. Милан Памучар Комови - Васојевићки ком Васојевићки ком 2461мнв
3 14 22 - 24.01. Владислав Матковић Рила (БГ)- Мусала Мусала 2925мнв
4 30 12 - 16.02. Владислав Матковић Стара планина - Миџор Миџор 2169мнв
5 31 13 - 15.02. Томица Делибашић Хајла Хајла 2403мнв
6 62 17 - 20.03. Милан Памучар Проклетије, Меморијал Звонко Блажина Језерски врх 2694м
7 64 18 - 20.03. Бобиша Мариновић Трескавица - Ђоки Торањ Ђоки Торањ 2088м
8 106 22 -24.04. Бобиша Мариновић Шар планина - Љуботен Љуботен 2499м
9 129 13 - 15.05. Владислав Матковић Пирин (БГ)- Вихрен Вихрен 2914мнв

10 130 13 - 23.05. Борис Мићић Пелопонез 2016 Св. Пророк Илија 2404мнв
11 150 27 - 29.05. Милан Памучар Шар планина - Титов врх Титов врх 2747мнв
12 159 03 - 05.06. Бобиша Мариновић Морачке планине Велики Журим 2035мнв
13 174 15.06 - 09.07. Верољуб Ковачевић Русија 2016 - Камчатка,Зап.Сајанске планине 2120мнв
14 184 23 - 27.06. Бобиша Мариновић Олимп - Митикас, Стефани, Сколио Митикас 2917мнв
15 186 24 - 27.06. Владислав Матковић Високе Татре (СК) Мали Ладовиј Штит 2603мнв
16 200 08 - 10.07. Владислав Матковић Триглав - Томишков пут (СЛО) Триглав 2864мнв
17 226 18 - 21.08. Томица Делибашић Тали, Лукање чело Кокошја глава 2063мнв
18 234 26 - 28.08. Милан Лончар Комови (ЦГ) Кучки ком 2487мнв
19 238 01 - 04.09. Милан Памучар Проклетије - Језерски врх и Маја Бојс Језерски врх 2694мнв и Маја Бојсс 2461мнв
20 239 02 - 04.09. Томица Делибашић Маглић - Прашума Перућица (БиХ) Маглић 2386мнв
21 247 08 - 11.09. Бобиша Мариновић Јулијски Алпи - Триглав, Кањевец, Зелнарица Триглав 2864мнв
22 273 30.09 - 02.10. Бобиша Мариновић Пирин (БГ)- Вихрен, Кутело, Тодорин врх Вихрен 2914мнв
23 280 07 - 09.10. Зоран Ковљенић Проклетије - Зла Колата Зла Колата 2534мнв
24 282 07 - 10.10. Владислав Матковић Кајмакчалан и Олимп (ГР) Сколио 2911мнв, Митикас 2918мнв, Кајмакчалан 2523мнв
25 321 10 - 13. 11. Бобиша Мариновић Мокра гора, Хајла, Штедим Поглед 2154мнв
26 333 25 - 27.11. Бобиша Мариновић Баба, Галичица Пелистер 2601мнв





Мали Ладовиј Штит 2603мнв

Језерски врх 2694мнв и Маја Бојсс 2461мнв

Сколио 2911мнв, Митикас 2918мнв, Кајмакчалан 2523мнв


